〔様式23-1〕

一級・二級・単一等級技能士コースの短期課程の
普通職業訓練の修了時試験問題届出書

　職業能力開発促進法の規定に基づく一級・二級・単一等級技能士コースの短期課程の普通職業訓練の修了時試験を実施するので下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　事業所又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
事務担当者名
電話：

東　京　都　知　事　　殿

記

　１　試験科名　　　　　　　　　　　　　　科

　２　試　験　問　題
別添のとおり（学科・解答）

　３　合格判定の基準

	 　区　分
	満　点
	合格点
	採　点　方　法

	 　学　科
	 　１００
	 　　６５
	得点方式

　４　試験実施予定日　　　　　　　　　年　　月　　日

　1　提出部数　１部
　2　提出先　産業労働局雇用就業部能力開発課

〔様式 23 - 1 〕       一 級 ・二 級 ・単一等級技能士コースの短期課程の   普通職業訓練の修了時試験問題届出 書         職業能力開発促進法の規定に基づく一級・二級・単一等級技能士コースの短 期課程の普通職業訓練の修了時試験を実施するので下記のとおり届け出ます。                   年    月    日                        事業所又は団体名                     代表者 名                事務担当者名   電話：       東   京   都   知   事    殿       記         １   試験科 名                  科       ２   試   験   問   題   別添のとおり（学科・解答）       ３   合 格 判定の 基準

     区   分  満   点  合格点  採   点   方   法

    学   科      １００       ６５  得 点方式

      ４   試験実施予定日             年    月    日         1   提出部数   １部     2   提出 先   産業労働局 雇用就業 部能力開発課